



Kaiser

Containerdienst

Tel: 02132-5404

E-Mail: info@container-kaiser.de

www.container-kaiser.de

Preisliste 2021 (ab 01.01.2021)

Container zu Festpreisen (Gestellung inkl. Entsorgung)

Abfallart	Containergröße	Neuss / Kaarst / Meerbusch			Düsseldorf / Krefeld / Willich		
		netto	MwSt 19%	brutto	netto	MwSt 19%	brutto
Bauschutt sauber (nur Beton, Ziegel, Steinabbruch)	2 cbm	120,00 €	22,80 €	142,80 €	140,00 €	26,60 €	166,60 €
	3 cbm	130,00 €	24,70 €	154,70 €	150,00 €	28,50 €	178,50 €
	5 cbm	210,00 €	39,90 €	249,90 €	-	-	-
	7 cbm	230,00 €	43,70 €	273,70 €	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Bodenaushub (sauber)	2 cbm	140,00 €	26,60 €	166,60 €	160,00 €	30,40 €	190,40 €
	3 cbm	160,00 €	30,40 €	190,40 €	180,00 €	34,20 €	214,20 €
	5 cbm	240,00 €	45,60 €	285,60 €	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Bodenaushub (organisch)	2 cbm	160,00 €	30,40 €	190,40 €	180,00 €	34,20 €	214,20 €
	3 cbm	180,00 €	34,20 €	214,20 €	200,00 €	38,00 €	238,00 €
	5 cbm	280,00 €	53,20 €	333,20 €	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Baumischabfälle leicht (Sperrmüll)	2 cbm	210,00 €	39,90 €	249,90 €	230,00 €	43,70 €	273,70 €
	3 cbm	250,00 €	47,50 €	297,50 €	270,00 €	51,30 €	321,30 €
	4 cbm	290,00 €	55,10 €	345,10 €	310,00 €	58,90 €	368,90 €
	7 cbm	395,00 €	75,05 €	470,05 €	415,00 €	78,85 €	493,85 €
		-	-	-	-	-	-
Baumischabfälle (mineralisch)	2 cbm	270,00 €	51,30 €	321,30 €	290,00 €	55,10 €	345,10 €
	3 cbm	320,00 €	60,80 €	380,80 €	340,00 €	64,60 €	404,60 €
	4 cbm	370,00 €	70,30 €	440,30 €	390,00 €	74,10 €	464,10 €
		-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-
Bau- und Abbruchholz Al	2 cbm	125,00 €	23,75 €	148,75 €	145,00 €	27,55 €	172,55 €
	3 cbm	140,00 €	26,60 €	166,60 €	160,00 €	30,40 €	190,40 €
	4 cbm	160,00 €	30,40 €	190,40 €	180,00 €	34,20 €	214,20 €
	7 cbm	210,00 €	39,90 €	249,90 €	230,00 €	43,70 €	273,70 €
		-	-	-	-	-	-
Grünschnitt	2 cbm	120,00 €	22,80 €	142,80 €	140,00 €	26,60 €	166,60 €
	3 cbm	140,00 €	26,60 €	166,60 €	160,00 €	30,40 €	190,40 €
	4 cbm	160,00 €	30,40 €	190,40 €	180,00 €	34,20 €	214,20 €
	7 cbm	195,00 €	37,05 €	232,05 €	215,00 €	40,85 €	255,85 €
		-	-	-	-	-	-

Transporte/Gestellung	netto	MwSt 19%	brutto	netto	MwST 19%	brutto
1-4 cbm	60,00 €	11,40 €	71,40 €	80,00 €	15,20 €	95,20 €
5-7 cbm	70,00 €	13,30 €	83,30 €	90,00 €	17,10 €	107,10 €

Entsorgungspreise pro Tonne	netto	MwSt 19%	brutto	netto	MwSt 19%	brutto
Bauschutt mit Störstoffant. (Bims, Gasbeton...)	65,00 €	12,35 €	77,35 €	75,00 €	14,25 €	89,25 €
Baumischabfälle	195,00 €	37,05 €	232,05 €	215,00 €	40,85 €	255,85 €
gem. Siedlungsabfälle/Sperrmüll	195,00 €	37,05 €	232,05 €	215,00 €	40,85 €	255,85 €
Gipsabfälle	130,00 €	24,70 €	154,70 €	150,00 €	28,50 €	178,50 €
Grünabfälle < 15cm	70,00 €	13,30 €	83,30 €	80,00 €	15,20 €	95,20 €
Holz Al	90,00 €	17,10 €	107,10 €	100,00 €	19,00 €	119,00 €
Holz A IV (Bahnschwellen, Jägerzaun o.ä.)	200,00 €	38,00 €	238,00 €	-	-	-
Asbestabfälle	250,00 €	47,50 €	297,50 €	-	-	-
Glaswolle	400,00 €	76,00 €	476,00 €	-	-	-

alle netto-Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt. von z.Zt. 19 %